
blad 1 van 1  

 
 
 

 RAADSBESLUIT 
 
De raad van de gemeente Rozendaal; 
 
Gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders d.d. 17 februari 2015, nummer MJ 15-04; 
 
Gelet op:  
Voor wat betreft: 
a. De Verordening individuele inkomenstoeslag gemeente Rozendaal 2015: artikel 8, eerste lid, aanhef 
en onderdeel b, en tweede lid van de Participatiewet; 
b. De wijziging van de Verordening Gelrepas: artikel 147 Gemeentewet; 
 
 
BESLUIT 
 
1. Vast te stellen, de navolgende verordeningen, in werking tredend per 1 januari 2015,  voor zover 
van toepassing onder intrekking van de voorafgaande verordeningen zoals het geval is bij de 
verordening genoemd onder b.  
a. De Verordening individuele inkomenstoeslag;  
b. De Verordening Gelrepas. 
 
2. Kennis te nemen van het vervallen verklaard zijn van:  
a. De Verordening langdurigheidstoeslag gemeente Rozendaal, vastgesteld in de raadsvergadering 
van 18 december 2012; 
b. De Verordening participatie schoolgaande kinderen Wet werk en bijstand, vastgesteld in de 
raadsvergadering van 15 mei 2012.
 
Aldus besloten in de openbare vergadering van 
de gemeenteraad van Rozendaal d.d. 16 maart 2015 
de griffier 
K.M. Schaap 
 
 
 
 

Voorstel aangehouden 
in de raadsvergadering 
van 16 maart 2015 (KS)   

de voorzitter 
drs. J.H. Klein Molekamp 
 
 
 
 
 

 
 


